lira-i Osmâni 2 690 

Kileci zâde'den  7 

Zevce-i mezbûre vekîli Hacı Şerîf Ağa ma´rîfetiyle tahsîl olunan zimemât guruş 

173  Hacı şerîf Ağa  yediyle tahsîl olunan mukaddem ve mu’ahhar kayd olunan ber 

vech-i bâlâ  emvâl ve eşyâ ve nakd Cem´ân yekûn guruş 56066 yalnız elli altı bin altmış 

altı guruşdur  

Minhu'l- ihrâcât 

Guruş Pare 

Bâlâ-yi kassâm yekûninden gösterilen  duyûnât 46983 20 

Yekûn derûnınde zikr olunan duyûnât ba´de'l- hesâb 

görülen fazla ber vech-i âtî beyân 
2100  

Hacı Kâmil Efendi ' nin vukû´ iddi´âsına mebni verese

[...]

Yekun 59 

Müteveffâ-yi merkûm oğlu Hacı Mehmed Ağa'dan eşyâ ve nakdinden ez gayr-i emlâk 

ber mûceb-i kassâm hisse-i nakd-i mevcûd  

Guruş  

14563  

00991 
müteveffiye-imezbure hâl-i hayâtında Nazır Hacı Mustafâ 

ma´rîfetiyle sarf olunan  

13572 ez gayr-i mesrârif on üç bin beş yüz yetmiş iki guruşdur 

Verese-i mezbûre beynlerinde müştereken Tevkif olun terkîm-ı kıymet 

olunan emlâk ber vech-i âtî beyân olunur 

Guruş 

Müteveffâ-yi merkûm oğlu Hacı Mehmed ' den mevrûs ve müntakil olan 

emlâkdan cami´-i kebîr mahallesinde vâkı´ ma´lûmu'l- hudûd fevkânî

[...]

21 20 

Gömlek 1 

Mintân 1 

panton  1 

Kuşak 1 

Kundura 1 

Tokalı kayış 1 4  

Yağmurluk 1 66  

Panton 1 12  

Ellilik Kâime Onluk Kâime Guruş 

Nakd-i mevcud 1 1 78 

Min haysu'l- mecmu 

Guruş  

195  

003 dellâliye ve varaka bâhâ  

192  

Bâlâda mezkûr yüz doksan iki guruş memleketi cânibine irsâl olunmak üzre  

Zaferan Borlı mâl sandığına teslîm olunmuştur. 

NUMARA/25 5.25

Medîne-i Zaferan Borlı mahallâtından Hacı Halîl mahallesi ahâlîsinden iken 

bundan akdem vefât iden Dede oğlu Mehmed bin Ömer ' in verâseti zevce-i metrûkesi